
Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 1 Kolek Jakub - Audi RS3 S4 x 2:08.345 1:03.467 1:04.878 1:05.027

2 2 Klika Maroš - Subaru Impreza STI S4 x 2:12.498 4.153 1:06.811 1:06.089 1:06.409

3 4 Mihalik Ondrej - Renault Megane RS S4 x 2:17.083 8.738 1:10.204 1:08.574 1:08.509

4 8 Leško Marek - Renault Megane Coupe S3 x 2:17.781 9.436 1:08.130 1:10.786 2.000 1:09.651

5 3 Gábriš Vladimír - Audi S3 S4 x 2:18.068 9.723 1:08.816 1:09.502 1:09.252

6 34 Harsányi Ľudovít Tamas Enikő Škoda 105 L S2 x 2:20.069 11.724 1:09.961 1:10.108 1:10.698

7 9 Podolský Dušan - Renault Clio RS Ragnotti S3 x 2:20.275 11.930 1:10.267 1:10.008 1:11.301

8 7 Magyar Patrik - Seat Ibiza S3 x 2:21.280 12.935 1:10.246 1:15.484 4.000 1:11.034

9 19 Gunár Ján - Citroën Saxo Vts S2 x 2:23.255 14.910 1:12.264 1:11.229 1:12.026

10 18 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts S2 x 2:23.843 15.498 1:13.116 2.000 1:13.037 1:10.806

11 28 Olejník Ján - Škoda Felicia S1 x 2:31.315 22.970 1:16.290 1:15.682 1:15.633

12 33 Demke Ľubomír Torma Gabriel Škoda 130 S1 x 2:31.873 23.528 1:16.209 1:25.298 1:15.664

13 54 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 x 2:33.764 25.419 1:17.187 1:16.990 1:16.774

14 11 Kiss Dominik - Ford Escort S3 x 2:34.085 25.740 1:17.797 1:19.023 1:16.288

15 48 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 S3 x 2:34.884 26.539 1:17.771 1:17.113 1:18.128

16 49 Frývaldská Zdenka - Honda Civic S2 x 2:37.251 28.906 1:18.414 1:20.142 1:18.837

17 52 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR S1 x 2:41.743 33.398 1:23.846 1:21.088 1:20.655

18 53 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 S2 x 2:46.424 38.079 1:24.140 2.000 1:26.663 4.000 1:22.284

19 55 Novák Norbert Jóni Milan Citroën Saxo Vts S1 x 2:57.649 49.304 1:31.476 1:27.839 1:29.810

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 28 Olejník Ján - Škoda Felicia S1 x 2:31.315 1:16.290 1:15.682 1:15.633

2 33 Demke Ľubomír Torma Gabriel Škoda 130 S1 x 2:31.873 0.558 1:16.209 1:25.298 1:15.664

3 52 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR S1 x 2:41.743 10.428 1:23.846 1:21.088 1:20.655

4 55 Novák Norbert Jóni Milan Citroën Saxo Vts S1 x 2:57.649 26.334 1:31.476 1:27.839 1:29.810
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Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 34 Harsányi Ľudovít Tamas Enikő Škoda 105 L S2 x 2:20.069 1:09.961 1:10.108 1:10.698

2 19 Gunár Ján - Citroën Saxo Vts S2 x 2:23.255 3.186 1:12.264 1:11.229 1:12.026

3 18 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts S2 x 2:23.843 3.774 1:13.116 2.000 1:13.037 1:10.806

4 54 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 x 2:33.764 13.695 1:17.187 1:16.990 1:16.774

5 49 Frývaldská Zdenka - Honda Civic S2 x 2:37.251 17.182 1:18.414 1:20.142 1:18.837

6 53 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 S2 x 2:46.424 26.355 1:24.140 2.000 1:26.663 4.000 1:22.284

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 8 Leško Marek - Renault Megane Coupe S3 x 2:17.781 1:08.130 1:10.786 2.000 1:09.651

2 9 Podolský Dušan - Renault Clio RS Ragnotti S3 x 2:20.275 2.494 1:10.267 1:10.008 1:11.301

3 7 Magyar Patrik - Seat Ibiza S3 x 2:21.280 3.499 1:10.246 1:15.484 4.000 1:11.034

4 11 Kiss Dominik - Ford Escort S3 x 2:34.085 16.304 1:17.797 1:19.023 1:16.288

5 48 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 S3 x 2:34.884 17.103 1:17.771 1:17.113 1:18.128

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 1 Kolek Jakub - Audi RS3 S4 x 2:08.345 1:03.467 1:04.878 1:05.027

2 2 Klika Maroš - Subaru Impreza STI S4 x 2:12.498 4.153 1:06.811 1:06.089 1:06.409

3 4 Mihalik Ondrej - Renault Megane RS S4 x 2:17.083 8.738 1:10.204 1:08.574 1:08.509

4 3 Gábriš Vladimír - Audi S3 S4 x 2:18.068 9.723 1:08.816 1:09.502 1:09.252

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 54 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 x 2:33.764 1:17.187 1:16.990 1:16.774

2 52 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR S1 x 2:41.743 7.979 1:23.846 1:21.088 1:20.655

3 53 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 S2 x 2:46.424 12.660 1:24.140 2.000 1:26.663 4.000 1:22.284

4 55 Novák Norbert Jóni Milan Citroën Saxo Vts S1 x 2:57.649 23.885 1:31.476 1:27.839 1:29.810

TRIEDA S2

TRIEDA S3

TRIEDA S4

JUNIOR



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 48 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 S3 x 2:34.884 1:17.771 1:17.113 1:18.128

2 49 Frývaldská Zdenka - Honda Civic S2 x 2:37.251 2.367 1:18.414 1:20.142 1:18.837

ŽENY


